

Håndbok for riggere

<p>Bakgrunn</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Selv om det er en egen opplæringsplan for riggere, er det flere hendelser og nesten hendelser som involverer rigging og som avdekker manglende kunnskaper • Spørsmål om korrekt rigging har også vært tema i FKL(forum for kran- og løfteoperasjoner) – veldig erfaringsbasert (opplæring ikke nok) • Ingen oppdaterte håndbøker eller lignende tilgjengelige • SfS kan senere vurdere å lage en modul for riggere og legge til i løfteveileder som kan også kan gjøres tilgjengelig på SfS sine hjemmesider. Modulen må bygge på en beskrevet anbefalt praksis
<p>Oppgave og Formål</p>	<p>Lag en anbefalt praksis for riggere. Anbefalingen skal beskrive anbefalt praksis for blant annet følgende områder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Valg av korrekt type stropp - Korrekt stropping. - Sjekking og kasseringskriterier for stropper - Samløft med kran og andre løfteinnretninger - <p>En anbefalt praksis på dette området vil bidra til å redusere uønskede hendelser i forbindelse med rigging.</p>
<p>Etablering/Varighet</p>	<p>Arbeidsgruppen skal etableres i løpet av 2Q 2025 og jobbe mot å ha en draft utkast til høring i løpet av 2025.</p>
<p>Aktiviteter</p>	<p>Anbefalingen lages av en undergruppe av FKL.</p>
<p>Resultater/produkter</p>	<p>Format på formidling vurderes av arbeidsgruppen.</p>
<p>Budsjett</p>	<p>Partene bærer egne utgifter.</p>

Håndbok for riggere

Arbeidsgruppe som skal utarbeide håndboka forventes sammensatt av flere fra arbeidsgruppe FKL (forum for kran-og løfteoperasjoner).
Se liste over medlemmer nedenfor

FKL medlemmer pr 1.1.2025

Navn:	Selskap/Tilknytning
Geir Arne Emberland	Norsk Industri - Aibel
Kjell Gjerdrum	Havtil
Tom Hjelmtveit	Offshore Norge - Equinor
Svein Harald Hetland	AkerBP
Jon Ingvald Båtnes	Equinor
Kenneth Brathen Ekløv	Seadrill
Svenn Robert Østvik	Aker Solution
Endre Fuglset	Norsk Maskinkontroll
Helge Nordbø	Vår Energi
Ingvald Martin Framnes	AkerBP
Johnny Westnes	KCA Deutag
Kjell Morten Egeland	AkerBP
Ronny Egelandsdal	ConocoPhillips
Owe Rune Fuglesten	ConocoPhillips
Arnstein Rød	Shell
Bernt Arve Midtbøe	M-BA Sikkerhetsopplæring AS
Anders Blom	Industrienergi – Noble
Kjetil Kleppe	IndustriEnergi - ConocoPhillips
Jørn Mathisen	Dolphin Drilling
Yngvar Midtsæter	Repsol
Ole Lindbæk	Vår Energi
Jan Arvid H. Nilsen	AkerSolutions